sexta-feira, 12 de fevereiro de 2016  |  Ano II - Edição nº 00072 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES
CNPJ/MF: 13.702.238/0001-00

COMISSÃO PERMANENTE DE LICTAÇÃO

Rua Álvaro Campos de Oliveira, Nº 82, Centro, Barra do Mendes/BA. CEP.: 44.990-000
Telefax: (74)3654-1109/1189. E-mail: pm.barradomendes@gmail.com     Página 1

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

PREGÃO PRESENCIAL N° 009/2015

OBJETO: AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO TIPO VAN, 0 KM, DESTINADO À SECRETARIA

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, O Pregoeiro do Município, torna público, para

conhecimento dos interessados, que o certame acima referenciado deflagrou se pela

SEGUNDA VEZ DESERTO, considerando a inexistência de licitantes na sessão. Ante este

fato, notando-se a falta de licitante que atenda às exigências atuais para a contratação

pretendida, torna-se inviável a continuação do presente certame. Barra do Mendes, 03 de

fevereiro de 2016. Edésio Micael Szervinsks Mendonça – Pregoeiro.

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

19573C05A82F234B24C6774803F76FFC

		2016-02-12T14:02:08-0300